
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/806/

Código da publicação: 806

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 15:55:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo/Ano: 3656/2024

Situação: Retificada

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/11/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 08:31:00

Valor estimado: R$ 272.736,00
Objeto:
Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Controle de Acesso
Resumo:
Controle de Acesso portaria do projeto  Vida Longa em Cerquilho

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 73/2024 - ESCLARECIMENTO 1 Baixar

27/11/2024 00:00:00 PE_73-2024 - RETIFICAÇÃO 1.pdf Baixar

12/11/2024 00:00:00 TR CONTROLE DE ACESSO.pdf Baixar

12/11/2024 00:00:00 Edital Controle de Acesso Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/806/p-styletext-aligncentercontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-controle-de-acessop/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33f6cd95cbab46f9b37ffa76b715fb6f.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01700f04628d049478ee3dab6ca7a91f.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/299c48188122965de2590de5bf49b6d5.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b722a6a7ad1a1232ea73ba532239514e.pdf

